de los vehículos. 

Una vez que se verifica que en stock de bodega contamos con un 26.06% del
requerimiento, se determina la necesidad de actualizar el Plan Anual de Contratación
(PAC), incrementando este bien con un presupuesto referencial total de USD 782.951,71
sin incluir IVA; (SETECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA
Y UN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CON 71/100), partida
presupuestaria 630813, CPC 3611100269, para el ejercicio fiscal 2026, dada la
naturaleza del requerimiento: 

Situación actual PAC 2026 

Nro.AÑO
Partida 
Pres.

CPC
T. 
Compra

T. 
Régimen